
UCHWAŁA NR LXIX.420.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Półwiesku Małym i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV.387.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 31 października 2023 r. w sprawie 
utworzenia Klubu Dziecięcego w Półwiesku Małym i nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Z dniem 1 sierpnia 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą 
Klub Dziecięcy w Półwiesku Małym z siedzibą w miejscowości Półwiesk Mały 37, 87-337 Wąpielsk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D17A4A-ED11-4828-9992-3F9B21C91090. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Wąpielsk pozyskała dofinansowanie z Programu „Maluch+”. Warunkiem wykorzystania w pełni 

pozyskanych środków przez Gminę jest przesunięcie daty rozpoczęcia działalności Klubu Dziecięcego w 

Półwiesku Małym. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3D17A4A-ED11-4828-9992-3F9B21C91090. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



